

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanbesteding Kennisbanken
Aanbestedende Dienst: SED Organisatie
Referentie: -

Toelichting:

Graag uw aandacht voor de volgende data:

27-10 uiterste termijn indienen eventuele 2de vragenronde

29-10 NvI 2 wordt verzonden

30-10 Aanleveren van uw testomgeving aan de SED organisatie

13-11 Deadline indienen van uw inschrijving

25-11 PRESENTATIERONDE OP LOKATIE SED

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Document: Inschrijfleidraad Onderdeel: Sectie C. Omschrijving van de Opdracht en Sectie D. Percelen.

Vraag:

Beste,

De Opdracht beschrijft de wens om toegang te krijgen tot actuele, betrouwbare en digitaal ontsloten vakinformatie waaronder wet- en regelgeving, jurisprudentie en vakliteratuur. Zoekt de SED Organisatie een oplossing waarbij de inschrijver verantwoordelijk is voor het leveren, licenseren, en actualiseren van alle externe, landelijke content (zoals wet- en regelgeving, jurisprudentie en vakliteratuur)?

OF Wordt er een technisch platform gevraagd dat is ingericht voor het ontsluiten en beheer van lokale regelingen en werkinstructies, waarbij de SED Organisatie zelf (eventueel via eigen licenties of een dataleverancier) de verantwoordelijkheid draagt voor het aanleveren en invoeren van de landelijke, externe vakinformatie?

Alvast bedankt voor uw reactie.

Antwoord:

De SED is opzoek naar een platform waarbij de inschrijver verantwoordelijk is voor het leveren, licenseren en actualiseren etc, etc.
De mogelijkheid om door de SED zelf documenten te kunnen uploaden, is een pre.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Kennisbank – Sociaal Domein:
P2 Kennisbank Juridisch:
P3 Kennisbank Openbare Ruimten

Beantwoord op:

22 okt 2025

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Magazines

Vraag:

In het programma van eisen staat het niet, maar wel in de inschrijfleidraad onder perceel 1: Alle relevante en actuele vakliteratuur, waaronder "Samen Sociaal Domein", "Sociaal Bestek".

Is dit wel of niet een eis?

Antwoord:

Dit is een eis.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Kennisbank – Sociaal Domein:
P2 Kennisbank Juridisch:
P3 Kennisbank Openbare Ruimten

Beantwoord op:

22 okt 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Specifieke eis 35

Vraag:

Onder welk perceel valt: Openbare ruimten, Omgevingswet, genoemd in eis 35?

Antwoord:

Deze valt onder perceel 3 (openbare ruimten)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Kennisbank – Sociaal Domein:
P2 Kennisbank Juridisch:
P3 Kennisbank Openbare Ruimten

Beantwoord op:

22 okt 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Ondersteuningseis 56

Vraag:

"56. Vragen aan de juridische en technische helpdesk worden op werkdagen binnen vierentwintig (24) uur beantwoord; per e-mail en u biedt de mogelijkheid om de case telefonisch te bespreken."

Is het mogelijk deze eis uit te breiden naar 48 uur?

Antwoord:

Dit is akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Kennisbank – Sociaal Domein:
P2 Kennisbank Juridisch:

P3 Kennisbank Openbare Ruimten

Beantwoord op: 22 okt 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Vraag over ondersteuningseis 55

Vraag:

"55. Vragen aan de juridische en technische helpdesk worden op werkdagen binnen een (1) uur bevestigd."

Wat wordt er met bevestiging binnen 1 uur bedoeld? Is een ontvangstbevestiging voldoende?

Antwoord:

Hiermee wordt inderdaad een bevestiging van ontvangst bedoeld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Kennisbank – Sociaal Domein:
P2 Kennisbank Juridisch:
P3 Kennisbank Openbare Ruimten

Beantwoord op: 22 okt 2025